

ماریازاخارووا:

باتروریست‌ها مذاکره نمی‌کنیم

سختگوی وزارت خارجه روسیه گفت: حل‌وفصل عادلانه و پایدار جنگ اوکراین بدون در نظرگرفتن منافع روسیه «غیرممکن» خواهد بود و روسیه با «تروریست‌ها» مذاکره نخواهد کرد. به‌گزارش ایسنا، «ماریازاخارووا» در یادداشتی که دروب‌سایت این وزارتخانه منتشر شد، نوشت: «دستیابی به راه‌حلی عادلانه و پایدار برای ادگیری اوکراین بدون در نظرگرفتن روسیه و منافع آن، غیرممکن است.» خبرگزاری تاس به نقل از سختگوی وزارت خارجه روسیه گزارش داد: «حمله مسلحانه ارتش اوکراین به منطقه کورسک و درخواست‌های زنسکی (رئیس‌جمهور اوکراین) برای حملات به عمق خاک روسیه با تسلیحات دوربرد ناتو، بی‌انگیز چنین چیزی است. این نشانه تداوم ترور علیه مردم کشور ما است. ما با تروریست‌ها مذاکره نخواهیم کرد.» زاخارووا با اشاره به «پایان یافتن مشروعیت زنسکی» و احتمال برگزاری دومین کنفرانس صلح اوکراین در ماه نوامبر یا حضور نمایندگان روسی تأکید کرد: «بیانیه‌های زنسکی – که مشروعیتش به پایان رسیده – امید و خیال واهی است. نمایندگان روسی در هیچ نشستی شرکت نخواهند کرد.» کنفرانس صلح به ابتکار کی‌یف در مورد اوکراین در بوگروکستناک سوئیس در تاریخ ۱۵ تا ۱۶ ژوئن برگزار شد. ارمنستان، بحرین، برزیل، کلمبیا، هند، اندونزی، عراق، اردن، لیبی، مکزیک، رواندا، عربستان سعودی، آفریقای جنوبی، تایلند و امارات متحده عربی بیانیه اجلاس را امضا نکردند و روسیه هم به آن دعوت نشد. لازم به ذکر است که اکثر نمایندگان سازمان ملل نیز در آن شرکت نکردند.

عبور هزینه نظامی اوکراین ۱۵۰میلیارد دلار

وزیر دفاع اوکراین می‌گوید که با وجود عبور هزینه نظامی این کشور از ۱۵۰میلیارد دلار، این مبلغ همچنان برای کی‌یف کم‌کفایت نمی‌کند. به گزارش مهر به نقل از تاس، رستم اوروف، وزیر دفاع اوکراین با اشاره به عبور هزینه نظامی این کشور از رقم ۱۵۰ میلیارد دلار، این مبلغ را نیز کافی خواند! اوروف گفت: ما بیش از ۱۵۰ میلیارد دلار هزینه کرده‌ایم؛ مبلغی که بخشی از آن را شرکا و بخشی دیگر از بودجه خودمان تأمین شده است. با این حال، به پول بیشتری نیاز داریم و در این صورت، توانمندی‌های مان به سرعت و با شدت رشد خواهد کرد. ما به سرمایه‌گذاری نیاز داریم. بیش تر ولودیمیر زنسکی، قانونی رامینی بر تخصیص ۱۲ میلیارد دلار بودجه مازاد برای رفع نیازهای نظامی در ۲۰۲۴ امضا کرده بود. دنیس شمایگل، نخست‌وزیر اوکراین اعلام کرده است که دولت وی بیش‌نویس بودجه سال آتی را با کسری ۲۸.۰۶ میلیارد دلاری تصویب کرده است. به گفته وی، درآمدها حدود ۴۸ و هزینه‌های او محل بودجه ۸۷ میلیارد دلار برآورد شده است. نخست‌وزیر اوکراین همچنین گفت: تمام منابع داخلی، دوباره در حوزه دفاعی و امنیتی هزینه خواهد شد و هزینه‌های دفاعی دست کم ۵۳ میلیارد دلار افزایش پیدا خواهد کرد.

دوشنبه
۰۲ • ۰۷ • ۱۴۰۳

۱۹ تیرماه ۱۳۴۳ / ۱۴۴۶

وزیر خارجه روسیه می‌گوید که حمایت رئیس‌جمهور این کشور از نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، مزاح بوده است. به گزارش راشاتودی، سرگئی لاوروف، با اشاره به اظهارات اخیر ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور این کشور درباره کامالا هریس، معاون رئیس‌جمهور و نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا و حمایت از وی، گفت: پوتین در این باره قصد مزاح داشته است. پوتین اوایل ماه جاری در مجمع است. در «ولادیوستوک» روسیه مدعی شد که هرچند پیش از کناره‌گیری جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا از نامزدی دموکرات‌ها، او را ترجیح می‌داده اما با اعلام نامزدی هریس، از وی حمایت خواهد کرد. حمایت پوتین از هریس بلافاصله به تیتز نخست‌رسانه‌ها در آمریکا بدل شد و کاخ سفید در واکنش، از رئیس‌جمهور روسیه خواست تا «درباره انتخابات آمریکا اظهار نظر نکند!» حالا لاوروف در گفت‌وگو با «اسکای نیوز عربی» اظهار کرد که پوتین «حس شوخ‌طبعی خوبی

دارد و در سخنرانی‌ها و مصاحبه‌هایش اغلب با خبرنگاران شوخی می‌کند.» وی افزود: مسکو بین هریس و دونالد ترامپ، نامزد جمهوری‌خواهان یا سایر سیاستمداران آمریکایی تفاوتی نمی‌بیند زیرا «دولت پنهان» است که آمریکا را کنترل می‌کند. دولت پنهان اصطلاحی است که به دولت‌مردان غیرمنتخب



و اغلب ناشناخته اشاره دارد که سیاست‌های دولت را هدایت کرده و به طور مشخص از اعضای عالی‌رتبه نهادهای اطلاعاتی و جمهوری‌خواهان یا سایر سیاستمداران آمریکایی تفاوتی نمی‌بیند زیرا «دولت پنهان» است که آمریکا را کنترل می‌کند. دولت پنهان مسیر تلاش‌های او برای خروج از افغانستان

«ترامپ» برگزاری مناظره با «هریس» را نپذیرفت

سابق دموکرات‌ها پیش از کناره‌گیری برگزار شده بود. جن اومالی دیلون، رئیس ستاد انتخاباتی هریس در بیانیه‌ای اعلام کرد که «آمریکایی‌ها شایسته این هستند که پیش از انتخابات ماه نوامبر، یک بار دیگر نظارگر مناظره هریس و ترامپ باشند.» هریس نیز به شخصه در شبکه اجتماعی «ایکس» اعلام کرد که با کمال میل این مناظره را می‌پذیرد و امیدوار است که ترامپ نیز در آن شرکت کند. ترامپ پس از مناظره دهم سپتامبر گفته بود که مناظره دیگری در کار نخواهد بود. ستاد انتخاباتی ترامپ در پاسخ به تماس بی‌بی‌سی جهانی در این باره به پیام وی در ۱۲ سپتامبر در شبکه‌های اجتماعی ارجاع داد. ترامپ در آن پیام مدعی شد که در مناظره پیروز شده و مناظره «سومی» در کار نخواهد بود. ترامپ اما هفته پیش به خبرنگاران اظهار کرد که «اگر حال و حوصله داشته باشم شاید در مناظره سوم شرکت کنم.» هریس در نظرسنجی‌ها با اندکی اختلاف نسبت به ترامپ پیشش است. نظرسنجی‌هایی که بلافاصله پس از مناظره دهم سپتامبر منتشر شد، حاکی از آن بود که به نظر اکثر بینندگان هریس عملکرد بهتری داشته است.

سختگوی کرملین:

گزینه‌ای جز پیروزی در جنگ نداریم

سختگوی کرملین گفت: روسیه، جایگزین دیگری به جز پیروزی در عملیات نظامی خود در اوکراین ندارد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف در مصاحبه با پاول زاووبین (Pavel Zarubin) خبرنگار روس که در صفحه تلگرام وی منتشر شده است، اظهار داشت: برای روسیه گزینه دیگری وجود ندارد و اکنون چاره‌ای جز پیروزی نیست. سختگوی کاخ کرملین افزود: روسیه باید موضع غرب را با توجه به اهداف آن برای شکست دادن مسکو به لحاظ راهبردی

و تاکتیکی جدی بگیرد. این مقام روس افزود: آنها (غرب) علناً می‌گویند هدف شان شکست دادن روسیه از نظر راهبردی و تاکتیکیکی است. این امر ما را مجبور می‌کند این موضع آنها را جدی بگیریم و اقدامات خود را با توجه به این تهدید شکل دهیم و به عملیات ویژه نظامی برای رسیدن به همه اهداف خود، تحقق همه اهداف تعیین شده و دستیابی به پیروزی ادامه دهیم. پسکوف درباره گفت‌وگوی تلفنی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه با سردار بردی حامداف همتای ترکمنستانی

وی بیان داشت: دوطرف بر تقویت همکاری‌های راهبردی بین دو کشور تأکید کردند. کرملین نوشت: تعهد دوطرف برای تقویت هر چه بیشتر مشارکت راهبردی روسیه و ترکمنستان مورد تأکید قرار گرفت. این بیانیه همچنین آمده است: روسای جمهور (روسیه و ترکمنستان) درباره آماده‌سازی اجلاس سران کشورهای مستقل و مشترک المنافع (سوسود) (CIS) در مسکو و اجلاس قدرت‌های اقتصادی نوظهور موسوم به بریکس در شهر کارازن روسیه گفت‌وگو کردند.

گزارش

۷۵ درصد فرانسوی‌ها از ماکرون ناراضی هستند

بر اساس نظرسنجی آی فوپ، سه چهارم فرانسوی‌ها از رئیس‌جمهور امانوئل ماکرون ناامید هستند؛ این بدترین نمایش او در یک نظرسنجی عمومی از زمان اعتراضات جلیقه‌زرد‌ها در فرانسه در سال ۲۰۱۸ است. به گزارش ایسنا، براساس این نظرسنجی میزان مخالفت‌ها از ماکرون برای اولین بار از زمان اعتراضات جلیقه زرد‌ها در سال ۲۰۱۸ به ۷۵ درصد رسید. نظرسنجی منتشر شده توسط روزنامه فرانسوی Journal du Dimanche نشان داد از زمانی که معترضان در دسامبر ۲۰۱۸ طاق پیروزی نمادین پاریس رنگ پاشیدند، محبوبیت ماکرون به ۲۵ درصد کاهش پیدا نکرده بود اما اکنون میزان مخالفت‌ها با او به ۷۵ درصد افزایش یافته است. این نظرسنجی نشان داد که نارضایتی از پاسخ‌دهندگان، معتقدند: «خود بزرگ‌بینی ماکرون همه چیز را خراب کرده است» و با انحلال پارلمان و فراخوانی انتخابات زودهنگام که به شکست تبدیل شد، فرانسه را غیرقابل حکومت کرد. پیش از نیمی از ۲۰۹۸ بزرگسال فرانسوی که در نظرسنجی ۱۱ تا ۲۰ سپتامبر مورد بررسی قرار گرفتند، گفتند: میشل بارنیه، انتخاب ماکرون برای نخست‌وزیری را تأیید نمی‌کنند و می‌گویند رئیس‌جمهور به اراده مردمی که به تغییر رای داده‌اند بی‌اعتنایی کرده است. هزاران نفر روز شنبه در خیابان‌های پاریس در اعتراض به نامزدی بارنیه به خیابان آمدند تا به سیاست‌های دولت امانوئل ماکرون و انتصاب میشل بارنیه به عنوان نخست‌وزیر جدید، اعتراض کنند. نشریات فرانسوی هفته‌گذاشته گزارش دادند طرح استیضاح ماکرون که توسط حزب چپ‌گرای «فرانسه تسلیم ناپذیر» در اوایل ماه جاری میلادی درخواست شد، در پارلمان این کشور به جریان افتاده است. ماکرون بعداً از تجربه شکست غیرمنتظره حزیش در انتخابات ماه ژوئن پارلمان رویا و جهش آرای راستگرایان افراطی، احساس خطر کرده و تصمیم به قمار سیاسی با صدور فراخوان برای انتخابات زودهنگامی در ماه ژوئیه گرفت. در پی برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام فرانسه در ماه ژوئیه، ائتلاف چپ‌گرای جبهه مردمی جدید پیروز شده و ۱۸۲ کرسی از ۵۷۷ کرسی مجلس ملی فرانسه را به دست آورد. در این انتخابات ائتلاف متعلق به ماکرون موسوم به «براهم برای جمهوری» که در جایگاه دوم قرار گرفته و ۱۶۸ کرسی در مجلس ملی به دست آورد. حزب راست افراطی اجتماع ملی که با حزب راست میانه‌روی جمهوری خواه ائتلاف کرده بود هم در این انتخابات ۱۴۲ کرسی کسب کرد. به این ترتیب، در نتیجه این انتخابات هیچ یک از احزاب سیاسی سرشناس فرانسه نتوانستند اکثریتی را در پارلمان که با آن قادر به تشکیل دولت جدید باشند، به دست آورند. ماکرون بعد از کسب نتایج نامطلوب در انتخابات و با وجود آن‌که چپ‌گرایان پیروز شدند، این احتمال را که جبهه مردمی جدید در تشکیل دولت مشارکت داشته باشد و همچنین کاندیدای پیشنهادی این ائتلاف چپ‌گرا برای نخست‌وزیری فرانسه یعنی «لوسی کاسته» رارد کرد و مذاکره‌کننده ارشد اتحادیه اروپا برای برگیری از پس از هفته‌ها مذاکرات دوشو ائتلافی، به سمت رهبری کابینه فرانسه منصوب کرد. بارنیه به‌طور گسترده به عنوان یک محافظه‌کار دیده می‌شود. او از محدودکردن مهاجرت به اتحادیه اروپا حمایت کرده است و حتی پیشنهاد تعلیق ورود ۵ تا ۵ ساله برای همه مهاجران، به استثنای پناهجویان و دانشجویان خارجی را داده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلعیمعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

• برابر تقاضای آقا/خانم (کتایون امرایی) فرزند (قربانعلی) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۲۰۲/۶۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۶۳) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ساسان ازادبخت)

• برابر تقاضای آقا/خانم (سجاد برماسی) فرزند (حاجیمراد) نسبت به (شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۵۱۷/۸۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (فرود برماسی) فرزند (اسمعیل) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۴۶/۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (یارولی درویشی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (فرود برماسی) فرزند (اسمعیل) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۳۵۹۹/۶۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (بهزاد برماسی) فرزند (اسمعیل) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۳۵۹۹/۶۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (بهزاد برماسی) فرزند (اسمعیل) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۳۵۹۹/۶۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (هاشم علی گراوند) فرزند (محمدعلی) نسبت به (۱٫۵ دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۳۵۳۸/۸۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (بهزاد برماسی) فرزند (اسمعیل) نسبت به (سه دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۹۷۴۴/۸۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۱)فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (اسمعیل برماسی)

• برابر تقاضای آقا/خانم (هاشم علی گراوند) فرزند (محمدعلی) نسبت به (۱٫۵ دانگ یک باب/قطع مزروعی) به مساحت (۱۸۸۳۷/۳۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹)فرعی از (۲۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمدعلی گراوند)

• برابر تقاضای آقا/خانم (فردین ازادبخت) فرزند (علی) نسبت به (ششش دانگ یک باب/قطع مزمن زراعی) به مساحت (۶۷۸۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۴) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (علی ازادبخت)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی : ۱۷۹۲۴۵۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

فرشاد کورانی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

محمد امین کریمی جو – رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران